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Útok na most: Operace západních tajných služeb a
SBU. Plán vypracoval pro MI6 veterán Hugh Ward.
Kromě výbušniny v autě navrhl i útok potápěči a drony.
Základy třetí světové války byly položeny. Britové ji
doufají vyvolat

infovojna.bz/article/utok-na-most-operace-zapadnich-tajnych-sluzeb-a-sbu-plan-vypracoval-pro-mi6-veteran-hugh-
ward-krome-vybusniny-v-aute-navrhl-i-utok-potapeci-a-drony-zaklady-treti-svetove-valky-byly-polozeny-britove-ji-
doufaji-vyvolat

Kit Klarenberg německý investigativní novinář přináší svědectví o

tom, že NATO ve spolupráci s Brity a ukrajinskou tajnou službou

SBU dlouhodobě plánovalo různé varianty útoku na Kerčský most a

další důležité objekty na Krymu .

Tajný plán britské rozvědky vyhodit do povětří Kerčský most na

Krymu odhalují interní dokumenty a korespondence, jež exkluzivně

získal server The Grayzone. Jde o prezentaci z letošního dubna, která

byla vypracována pro vysoké důstojníky britské rozvědky a v níž byl

popsán propracovaný plán na vyhození Kerčského mostu do povětří

za účasti speciálně vycvičených ukrajinských vojáků. Téměř šest

měsíců po rozeslání plánu byl Kerčský most napaden 8. října při

bombovém útoku, na který zřejmě dohlížela ukrajinská tajná služba

SBU.

Britové, NATO a podpora námořních přepadových operací

Podrobné návrhy na poskytnutí podpory Kyjevu při „odvážných

námořních přepadových operacích“ byly vypracovány na žádost

Chrise Donnellyho, vysoko postaveného pracovníka britské armádní

rozvědky, veterána a poradce NATO. Hlavní součástí rozsáhlého

plánu bylo „zničení mostu přes Kerčský průliv“.

Útok nákladním automobilem se operačně lišil od zápletky, která je v

nich načrtnuta. Přesto zjevný zájem Británie o plánování takového

útoku podtrhuje hluboké zapojení mocností NATO do zástupné války

Západu proti Rusku na Ukrajině. Téměř přesně v době, kdy

Londýn sabotoval mírové rozhovory mezi Kyjevem a Moskvou v

https://www.infovojna.bz/article/utok-na-most-operace-zapadnich-tajnych-sluzeb-a-sbu-plan-vypracoval-pro-mi6-veteran-hugh-ward-krome-vybusniny-v-aute-navrhl-i-utok-potapeci-a-drony-zaklady-treti-svetove-valky-byly-polozeny-britove-ji-doufaji-vyvolat
https://mobile.twitter.com/KyivIndependent/status/1578667664485908480
http://commonwealthargosy.com/about-chris-donnelly/
https://www.pravda.com.ua/eng/news/2022/05/5/7344206/
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dubnu letošního roku, připravovali agenti britské vojenské rozvědky

plány na zničení tohoto významného ruského mostu, po němž denně

přecházejí tisíce civilistů.

Plán vypracoval Hugh Ward, britský vojenský veterán. Je v něm

nastíněna celá řada strategií, jak pomoci Ukrajině „představovat

hrozbu pro ruské námořní síly“ v Černém moři. Jako prvořadé cíle

jsou uvedeny snaha oslabit schopnost Ruska blokovat Kyjev,

„podkopat“ „válečnou bojeschopnost“ Moskvy a izolovat ruské

pozemní a námořní síly na Krymu tím, že se „znemožní zásobování

po moři a po souši přes Kerčský most“.

Přečtěte si kompletní plán: Podpora námořních

přepadových operací – návrh

Civilní oběti jsou lhostejné

Ward v emailu požádal Donnellyho, chránit tento dokument a je

snadné pochopit proč. Z těchto rozmanitých plánů je pouze

„CONOPS (koncepce operace) nájezdu na Kerčský most“ předmětem

zvláštní přílohy v závěru Wardovy zprávy, což podtrhuje jeho

význam.

Její obsah se rovná přímému a podrobnému obhajování spáchání

něčeho, co by mohlo představovat těžký válečný zločin. Je

pozoruhodné, že při plánování způsobů zničení hlavního osobního

mostu není zmíněno vyhnutí se civilním obětem.

https://thegrayzone.com/wp-content/uploads/2022/10/Support-for-Maritime-Raiding-Operations-Proposal.pdf
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Na třech samostatných stránkách vedle schémat autor rozepisuje

podmínky „mise“ – „(vyřazení) Kerčského mostu z provozu

způsobem, který je odvážný, narušuje silniční a železniční přístup na

Krym a námořní přístup k Azovskému moři“.

Původně se počítalo s raketovým útokem, potápěči a drony

Ward naznačuje, že zničení mostu by vyžadovalo zásah baterií

řízených střel do dvou betonových pilířů po obou stranách

středového ocelového oblouku, což by způsobilo úplné selhání

konstrukce a znemožnilo jakékoliv zásobování Krymu z ruské

pevniny a dočasně by narušilo lodní dopravu.

Alternativní „plán“ předpokládal „tým útočných potápěčů nebo UUV

(bezpilotních podvodních dronů) vybavených minami a lineárními

řeznými náložemi“ zaměřený na „klíčovou slabinu“ a „konstrukční

chybu“ v pilířích mostu.
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Touto „vadou“ je „několik tenkých pylonů použitých k podepření

hlavního rozpětí“, které měly umožnit proudění silných proudů pod

mostem s minimálním třením. Ward uvádí konkrétní oblast, v níž

byla hloubka vody kolem souboru pilířů pouhých 10 metrů, což z ní

činí „nejslabší část“ konstrukce.

NATO ocenilo plán jako velmi působivý

V souvisejících e-mailech, které získal server The Grayzone, Chris

Donnelly, vysoce postavený pracovník britské armádní rozvědky a

bývalý poradce NATO, prohlásil, že návrhy jsou „skutečně velmi

působivé“.
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Při telefonickém kontaktu, Hugh Ward nepopřel, že pro Chrise

Donnellyho připravil plán na zničení Kerčského mostu. „Chystám se

s Chrisem (Donnellym) promluvit a potvrdit mu, co pro mě připravil

ke zveřejnění,“ řekl Ward listu The Grayzone na přímou otázku, zda

ten „odvážný“ plán vypracoval on. Když byl znovu požádán, aby

potvrdil svou roli v plánu, odmlčel se, a pak řekl: „To nemohu

potvrdit. Nejprve si promluvím s Chrisem.“

Za úsvitu 8. října poškodil Kerčský most pyrotechnický útok. Výbuch

nákladního auta způsobil požár několika cisteren s ropou na

souběžné železniční trati a zřícení dvou mostních polí směřujících na

Krym do moře, včetně tří mrtvých lidí.

Zatímco postižený úsek byl rychle opraven, a provoz byl následující

den obnoven, západní média incident oslavovala jako poslední

ruskou ostudu a selhání v konfliktu s Ukrajinou. V některých

případech novináři otevřeně jásali a vtipkovali nad tím, co by se dalo

věrohodně klasifikovat jako válečný zločin, který si vyžádal životy

civilistů.

Útok na dopravní tepnu za 4 miliardy dolarů

Útok byl zaměřen na spojovací stavbu mezi Krymem a pevninským

Ruskem, která byla vybudována za 4 miliardy dolarů a jejíž otevření

znamenalo pro Kreml velké vítězství v oblasti vztahů s veřejností a

posílilo obnovenou správu Moskvy nad většinově ruskojazyčným

územím.

Při jejím odhalení v květnu 2018 prezident Vladimir Putin

poznamenal: "V různých historických epochách, lidé snili o stavbě

tohoto mostu. Pak se to různě zkoušelo ve třicátých, čtyřicátých a

padesátých letech. A nakonec se díky vaší práci a vašemu talentu

tento zázrak stal."

Most je od 24. února ostře střežen. Slouží mimo jiné jako hlavní

dopravní trasa pro přepravu vojenské techniky ruským vojákům na

Ukrajině. Rusko již dříve varovalo před rozsáhlou odvetou v případě

https://www.theguardian.com/world/2018/may/15/putin-opens-bridge-between-crimea-and-russian-mainland
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jakéhokli útoku na tuto gigantickou stavbu.

Exekuci provedla Ukrajinská SBU

Po útoku vypukla mezi Ukrajinci, ukrajinskými úřady a příznivci

Ukrajiny na sociálních sítích všeobecná euforie. Oleksij Danilov, šéf

ukrajinské Rady národní bezpečnosti a obrany, zveřejnil video

hořícího mostu spolu s černobílým klipem Marilyn Monroe zpívající

Happy Birthday, Mr. President – odkaz na to, že Putinovi bylo ve

stejný den 70 let.

Ukrajinská média dále prostřednictvím anonymního zdroje „z

orgánů činných v trestním řízení“ informovala, že útok provedla

Bezpečnostní služba Ukrajiny. Vysoce postavení ukrajinští

představitelé, včetně hlavního prezidentského poradce Mychajla

Podoljaka, však nyní ustupují a místo toho tvrdí, že šlo o ruskou

falešnou vlajku. Tato tvrzení se stala běžnou záležitostí v souvislosti s

incidenty, u nichž se ukrajinská, nebo západní vina zdá být

pravděpodobná nebo takřka jistá, jako například výbuchy plynovodu

Nord Stream.

Litevský exministr obrany Audrius Butkevičius byl zapojen do

plánů na zničení Kerčského mostu

Položení základů třetí světové války

https://twitter.com/OleksiyDanilov/status/1578636142055870464?cxt=HHwWgMCqzaHNuOgrAAAA
https://twitter.com/Podolyak_M/status/1578714498445500416
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Útok na Kerčský most sice nezahrnoval specializované potápěče,

podvodní drony ani řízené střely, ale existují náznaky, že Wardovy

plány byly sdíleny s ukrajinskou vládou na nejvyšších úrovních. Chris

Donnelly je totiž předal bývalému litevskému ministru obrany

Audriusi Butkevičiusovi.

Vůdčí osobnost litevského protikomunistického hnutí Butkevičius se

přiznal, že 13. ledna 1991 úmyslně vedl bojovníky za nezávislost do

palebné linie sovětských ostřelovačů. Tento incident je někdy

označován jako „krvavá neděle ve Vilniusu“ a oficiálně se připomíná

jako Den obránců svobody. Butkevičius a jeho souvěrci věděli, že

tento manévr vyvolá masové oběti, ještě více popudí místní

obyvatelstvo proti sovětskému vedení a podpoří změnu režimu, a

proto jej zorganizovali.

V nedávné době Butkevičius spoluvlastnil společnost Bulcommerce

KS, která sloužila jako „hlavní zprostředkovatel dodávek bulharských

zbraní a munice na Ukrajinu prostřednictvím třetích zemí“ pro

použití v občanské válce v Donbasu.

Agenti MI6 od Baltu po Bulharsko

https://regnum.ru/news/1753719.html
https://web.archive.org/web/20110722151643/http://www.laisve15.lt/dokumentas-105.htm
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.41597/asr
https://bird.bg/en/weapons-for-ukraine-from-bulgarian-intermediary-trading-with-russian-pmc/
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Butkevičius byl věrohodně obviněn z práce pro britskou rozvědku.

Výměna e-mailů s Donnellym potvrzuje, že je v kontaktu s Guyem

Spindlerem, dlouholetým agentem MI6, který byl vyslán na

londýnské velvyslanectví v Moskvě současně s autorem nechvalně

proslulého „spisu“ Trump-Rusko Christopherem Steelem.

Na telefonický dotaz, zda se seznámil s plánem na zničení Kerčského

mostu, Spindler odpověděl listu The Grayzone: „Vůbec nevím, o čem

mluvíte.“ Současné zprávy ukazují, že Spindler přímo koordinoval

své kroky s Borisem Jelcinem v době neúspěšného puče proti

Michailu Gorbačovovi v srpnu 1991.

Butkevičius byl také dlouhá léta „vedoucím pracovníkem“ Institutu

pro státnictví (Institute for Statecraft), stínové „charitativní

organizace“ založené Donnellym, která řídí řadu vojenských a

zpravodajských operací po ruce jménem britského státu a NATO,

včetně dnes nechvalně proslulé černé propagandistické jednotky

ministerstva zahraničí Integrity Initiative.

Baltská šedá eminence Butkevičius

V uniklých spisech Iniciativy je Butkevičius uveden jako klíčový

kontakt organizace na Ukrajině v době voleb v roce 2019. O tři roky

dříve byl jedním z „doprovodného personálu“ pěti ukrajinských

https://www.stalkerzone.org/which-american-top-officials-are-involved-in-pillaging-ukraine-new-names-and-outrageous-sums/
https://www.opendemocracy.net/en/odr/dog-days-of-soviet-union-coup/
https://web.archive.org/web/20150617002728/http://www.statecraft.org.uk:80/fellows
https://thegrayzone.com/2018/12/17/inside-the-temple-of-covert-propaganda-the-integrity-initiative-and-the-uks-scandalous-information-war/


9/22

zpravodajských agentů, které Institut pro státnictví vyslal do

Londýna, aby britskou armádu informovali o ruských technikách

„hybridní války“. Spolu s ním tam byl Vidmantas Eitutis, který v té

době školil ukrajinskou armádu k provádění „aktivních

kontrarozvědných operací“ v Luhansku.

V návrhu sabotáže Kerčského mostu, který si objednal Donnelly, se

Ward ptá, zda ruská armáda věděla, jak zranitelný most údajně je, a

„jaká protiopatření lze očekávat“ v reakci na jeho zničení (viz obrázek

výše).

Bleskový odvetný raketový úder na Ukrajinu z 10. října poskytuje

částečnou odpověď. Je také pravděpodobné, že pokud by se Wardův

nástin dodržel, byla by odveta Moskvy ještě smrtonosnější a vystavila

by životy bezpočtu Ukrajinců – a Rusů – značnému riziku.

Donnellyho tyto obavy zjevně nezviklaly a prohlásil, že plány jsou

„skutečně velmi působivé“.

Podobná neúcta ke katastrofickým důsledkům byla patrná i v

memorandu, jehož autorem byl Donnelly v březnu 2014 a v němž

nastínil „vojenská opatření“, která by Ukrajina měla přijmout po

zabrání Krymu Moskvou.

Plán na vyvolání apokalypsy

Donnelly v něm uvedl, že „kdybych byl ve vedení, nechal bych

realizovat následující opatření„, a obhajoval „zaminování

sevastopolského přístavu pomocí automobilového trajektu, zničení
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stíhaček na krymských letištích, jako gesto, že to myslí vážně, použití

velké mikrovlnné protisatelitní zbraně k likvidaci ruských

vesmírných zařízení a obrácení se na Západ kvůli dodávkám ropy a

plynu".

„Snažím se předat toto poselství,“ uzavřel. Tyto recepty zatím nebyly

realizovány, možná proto, že hrozí riziko vyvolání apokalyptické

situace. Taková „gesta“ by se totiž rovnala nestoudným provokacím

vůči jaderné mocnosti, od níž byla a je ukrajinská ropná a plynová síť

určena výhradně k odběru energie.

Donnelly a jeho okolí by byli rádi, kdyby kvůli Krymu vypukla třetí

světová válka. Ve skutečnosti, jak budou i nadále dokazovat další

uniklé dokumenty získané serverem The Grayzone, je vyvolání

konfliktu mezi Západem a Ruskem již dlouho jeho konečným cílem.

Zdroj: thegrayzone.com



Preklad: protiproud.info

https://thegrayzone.com/2022/10/10/ukrainian-kerch-bridge/
https://protiproud.info/politika/6768-utok-na-most-operace-zapadnich-tajnych-sluzeb-a-sbu-plan-vypracoval-pro-mi6-veteran-hugh-ward-krome-vybusniny-v-aute-navrhl-i-utok-potapeci-a-drony-zaklady-treti-svetove-valky-byly-polozeny-britove-ji-doufaji-vyvolat.htm
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VIDEO: Otevření Běloruského frontu je na spadnutí, na
hranice s Ukrajinou je přesunována běloruská vojenská
technika s invazním bílým značením v podobě trojúhelníku!
Ambasády Číny a Egypta v Kyjevě vyzvaly své občany k
okamžitému opuštění Ukrajiny a vzápětí se připojily i další
ambasády spojeneckých zemí, které mají dobré vztahy s
Ruskem!
Britská MI-6 v neděli varovala Kyjev, že Moskva chystá

kontingent o velikosti 500 000 mužů k invazi na Ukrajinu s

cílem svrhnutí kyjevské vlády! Ukrajinský generální štáb žádá

po Zelenském, aby spustil 5. vlnu mobilizace zahrnující i

bojeschopné ženy do 35 let věku!

0

https://www.infovojna.bz/article/video-otevreni-beloruskeho-frontu-je-na-spadnuti-na-hranice-s-ukrajinou-je-presunovana-beloruska-vojenska-technika-s-invaznim-bilym-znacenim-v-podobe-trojuhelniku-ambasady-ciny-a-egypta-v-kyjeve-vyzvaly-sve-obcany-k-okamzitemu-opusteni-ukrajiny-a-vza
https://www.infovojna.bz/article/video-otevreni-beloruskeho-frontu-je-na-spadnuti-na-hranice-s-ukrajinou-je-presunovana-beloruska-vojenska-technika-s-invaznim-bilym-znacenim-v-podobe-trojuhelniku-ambasady-ciny-a-egypta-v-kyjeve-vyzvaly-sve-obcany-k-okamzitemu-opusteni-ukrajiny-a-vza#mdsqs
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VIDEO: Bělorusko zadrželo teroristy, kteří byli vysláni z
Ukrajiny a měli útočit na železnice! Minsk zahájil celonárodní
protiteroristické cvičení kvůli útokům z Ukrajiny
Zadržení teroristé pracovali v rámci programu "Peremoga" s

cílem provést teroristické útoky na podporu státního převratu v

Bělorusku. Pretext k invazi Běloruské armády na Ukrajinu byl

podle všeho zahájen. Ukrajina podle běloruské armády posílá

do země teroristy a sabotéry, kteří mají zahájit v zemi

terorismus a státní převrat.

0

https://www.infovojna.bz/article/video-belorusko-zadrzelo-teroristy-kteri-byli-vyslani-z-ukrajiny-a-meli-utocit-na-zeleznice-minsk-zahajil-celonarodni-protiteroristicke-cviceni-kvli-utokm-z-ukrajiny
https://www.infovojna.bz/article/video-belorusko-zadrzelo-teroristy-kteri-byli-vyslani-z-ukrajiny-a-meli-utocit-na-zeleznice-minsk-zahajil-celonarodni-protiteroristicke-cviceni-kvli-utokm-z-ukrajiny#mdsqs
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VIDEO: Dúhová nedeľa alebo o aktuálnej vlne nenávisti na
ktorej sa vezú naši politici. Právnička Laššáková tentokrát
upriamuje pozornosť na prípad hejtovania sudcu Mareka Fila,
ktorý má kvôli odmietnutiu väzobne stíhať Dušana Dědečka
pridelenú policajnú ochranu
Judita Laššáková vo svojom videu zároveň poukazuje na hrubé

právne medzery u šéfa Úradu špeciálnej prokuratúry Daniela

Lipšica.

1

https://www.infovojna.bz/article/video-duhova-nedela-alebo-o-aktualnej-vlne-nenavisti-na-ktorej-sa-vezu-nasi-politici-pravnicka-lassakova-tentokrat-upriamuje-pozornost-na-pripad-hejtovania-sudcu-mareka-fila-ktory-ma-kvoli-odmietnutiu-vazobne-stihat-dusana-dedecka-pridelenu-policajnu
https://www.infovojna.bz/article/video-duhova-nedela-alebo-o-aktualnej-vlne-nenavisti-na-ktorej-sa-vezu-nasi-politici-pravnicka-lassakova-tentokrat-upriamuje-pozornost-na-pripad-hejtovania-sudcu-mareka-fila-ktory-ma-kvoli-odmietnutiu-vazobne-stihat-dusana-dedecka-pridelenu-policajnu#mdsqs
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Harabin: Čaputová vyvesením dúhovej zástavy pred
Prezidentský palác porušila Ústavu Slovenskej republiky. Som
zvedavý, či teraz Fico, Blaha, Pellegrini a ďalší už konečne
podajú na ňu do parlamentu trestnú obžalobu
Bývalý minister spravodlivosti SR Štefan Harabin reaguje na

ďalší bezprecedentný počin prezidentky SR, ktorá sa rozhodla

vyvesiť pred Prezidentský palác dúhovú vlajku v rámci jej

pokračujúcej agendy rozdeľovať slovenskú spoločnosť, šíriť

nenávisť a politizovať sexuálnu orientáciu v rámci jej

bezohľadného vytĺkania politického kapitálu a egocentrickú

prezentáciu svojej osoby.
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Bratislavský okresný sudca píše otvorený list prezidentke
Čaputovej: „Podpisujete rozsudky smrti pre demokraciu a
právny štát. Útočíte na slobodu prejavu, šírite a tolerujete
nenávisť a zlobu voči ľuďom, ktorí nezdieľajú Vaše hodnotové
nastavenie! Podporujete nenávistné prejavy voči občanom
Slovenska, ktorí sa nedali zaočkovať a nenaskočili na Vašu
vojnovú rétoriku!“
Sudca Okresného súdu Bratislava II. JUDr. Patrik Števík

napísal verejnú výzvu prezidentke Slovenskej republiky Zuzane

Čaputovej, ktorá je podľa jeho názoru zodpovedná veľkým

dielom za napätie v spoločnosti a vyvolávanie konfliktov

radikalizovaním spoločnosti.
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VIDEO: Advokát Ribár komentoval manipulácie trestných
konaní a účelové stíhania: „Na Slovensku bolo ustanovených
viac zločineckých skupín ako v Taliansku známe procesmi s
mafiánmi“
Advokát a predseda Občianskeho združenia Za demokraciu a

právny štát JUDr. Martin Ribár v rozhovore s novinárkou

Mimi Šramovou komentoval situáciu ohľadne trestného práva

a stavu právneho štátu na Slovensku.
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Orbán varuje pred dlhotrvajúcou vojnou: „Ak budeme naďalej
pchať hlavu do piesku, európska ekonomika sa zrúti“
Šéf maďarskej vlády poznamenal, že sú národy, ktoré sa už

začali v tomto smere vojensky pripravovať, a ani Maďarsko

nemôže v rámci ochrany a udržanie mieru v tomto smere

zaostávať.
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Francii a Německu došla s „astronomickými cenami“
amerického LNG trpělivost
Zatímco sankce proti Rusku od invaze na Ukrajinu narušují

světový obchod, Bruno Le Maire v pondělí prohlásil, že

se obává posílení ekonomické moci Spojených států na úkor

Evropy.
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„Do pekla s tým,“ vyhlásil Musk a zároveň oznámil, že jeho
firma SpaceX bude naďalej platiť Ukrajine satelitné služby
Skylink, napriek tomu, že na tom prerába 20 miliónov dolárov
mesačne. Amerického miliardára zrejme vydiera Deep state
Americký miliardár Elon Musk predtým tvrdil, že tento projekt

je pre jeho spoločnosť finančne neudržateľný a nemôže ho viac

financovať.
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VIDEO: Michelko o streľbe na Zámockej ulici v Bratislave,
médiách polarizujúcich spoločnosť, tŕnistej ceste k
predčasným voľbám a ďalšom megapodvode Borisa Kollára
Publicista a politický analytik Roman Michelko vo svojom

pravidelnom súhrne komentuje udalostí uplynulého týždňa na

domácej politickej scéne.
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VIDEO: Šílení globalisté ze Světového ekonomického fóra
(WEF) ženou Německo a zbytek Evropy do katastrofy
Německo právě odmítlo levný zemní plyn od Vladimira Putina s

opravou plynovodu Nord Stream. Ale samozřejmě, protože je to

součást plánu. Jeden z generálních ředitelů jedné z největších

bank na světě má pro Klause Schwaba vzkaz: "Posíláte Evropu

do doby temna".
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Ukrajincom hrozí, že kvôli nedostatku energií budú musieť
svietiť sviečkami. Úrady už vyzývajú obyvateľov, aby začali
šetriť. Briti sa medzitým pripravujú na podobnú situáciu a
kvôli vysokým účtom za energie nakupujú okrem sviečok aj
elektrické prikrývky
Štátna energetická spoločnosť Ukrenergo vyzvala obyvateľov

Kyjevskej a troch susedných oblastí, aby už večer nepoužívali

zariadenia s veľkou spotrebou energie, nepoužívali nadmerne

vodu, a vypínali osvetlenie, ktoré nepotrebujú.
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